[image: ]

Калужская область
Малоярославецкий район
ГОРОДСКАЯ ДУМА
городского поселения
«Город Малоярославец»
[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ

от « 22» апреля 2021 года									№ 78

О назначении публичных слушаний
 по отчету об исполнении бюджета за 2020 год

Заслушав сообщение Главы администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» М.А. Крылова, руководствуясь статьей 28 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании городское поселение "Город Малоярославец", Уставом муниципального образования городское поселение  «Город Малоярославец»,  городская Дума

РЕШИЛА

1. Назначить публичные слушания по вопросу об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» за 2020 год на «12» мая 2021 года в 17-00 часов в помещении городской библиотеки, расположенной по адресу: г. Малоярославец, ул. Ленина, дом № 3.
2. Сформировать оргкомитет по проведению публичных слушаний отчета об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» за 2020 год в следующем составе:
- заместитель главы администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»- Черноморцева Н.В.;
- заместитель главы администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» - Трофимова Г.Г.;
- депутат городской Думы городского поселения «Город Малоярославец» - Баранова Н.С.;
- депутат городской Думы  городского поселения «Город Малоярославец» -  Рытова В.Н.;
- депутат городской Думы  городского поселения «Город Малоярославец» - Скиданова С.В.
3. Возложить на администрацию муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» обязанности по организационному и материально-техническому обеспечению деятельности оргкомитета и проведению публичных слушаний.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
5. Главному редактору газеты «Малоярославецкий край» опубликовать настоящее Решение в печати.

Глава муниципального образования
городское поселение «Город Малоярославец»				И.С. Олефиренко
1

image1.wmf

1

Калужская область

Малоярославецкий район

ГОРОДСКАЯ ДУМА

городского

поселения

«Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ

от

«

22

»

апреля 20

21

года

№

78

О назначении публичных слушаний

по

отче

ту об исполнении бюджета за 20

20

год

Заслушав сообщение

Главы а

дминистрации муниципального образования городское

поселение «Город Малоярославец»

М.А. Крылова

, руководствуясь статьей 28

Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в

РФ» № 131

-

ФЗ от 06.10.2003 го

да,

Положением о пор

ядке организации и проведения

публичных слушаний, общественных обсуждений в

муниципальном образовании

городское поселение

"Город Малоярославец",

Уставом

муниципального образования

городское поселение

«Город Малоярославец»,

г

ородская Дума

РЕШИЛА

1.

Назначить публичные слушания по вопросу об утверждении отчета об

исполнении бюджета муниципального образования городское поселение «Город

Малоя

рославец» за 20

20

год

на

«

12

»

мая

20

21

года в 17

-

00 часов

в помещении

городской библиотеки, расположенной по адресу: г. Малоярославец, ул. Ленина, дом

№ 3.

2.

Сформировать оргкомитет по проведению публичных слушаний отчета об

исполнении бюджета муниципального образования городское поселение «Город

Малояросл

авец»

за 2020

год в следующем составе:

-

з

аместитель главы а

дминистрации

муниципального образования городское

поселение

«Город Малоярославец»

-

Черноморцева Н.В.;

-

заместитель главы а

дминистрации

муниципального образования городское

поселение «Город Малояр

ославец»

-

Трофимова Г.Г

.

;

-

депутат

г

ородской Думы

городского поселения

«Город Малоярославец»

-

Баранова Н.

С.

;

-

депутат

г

ородской Думы

городского поселения

«Город Малоярославец»

-

Рытова В.Н

.;

-

депутат

г

ородской Думы

городского поселения

«Город Малоярославец»

-

Скиданова С.В

.

3.

Возложить на администрацию муниципального образования городское

поселение «Город Малоярославец» обязанности по организационному и материально

-

техническому обеспечению деятельности оргкомитета и проведению публичных

слушаний.

1       Калужская область   Малоярославецкий район   ГОРОДСКАЯ ДУМА   городского   поселения     «Город Малоярославец»     РЕШЕНИЕ     от  «   22 »  апреля 20 21   года                   №   78     О назначении публичных слушаний      по  отче ту об исполнении бюджета за 20 20   год     Заслушав сообщение  Главы а дминистрации муниципального образования городское  поселение «Город Малоярославец»  М.А. Крылова , руководствуясь статьей 28  Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в  РФ» № 131 - ФЗ от 06.10.2003 го да,  Положением о пор ядке организации и проведения  публичных слушаний, общественных обсуждений в  муниципальном образовании  городское поселение   "Город Малоярославец",  Уставом   муниципального образования  городское поселение     «Город Малоярославец»,    г ородская Дума     РЕШИЛА     1.  Назначить публичные слушания по вопросу об утверждении отчета об  исполнении бюджета муниципального образования городское поселение «Город  Малоя рославец» за 20 20   год  на   « 12 »   мая   20 21   года в 17 - 00 часов   в помещении  городской библиотеки, расположенной по адресу: г. Малоярославец, ул. Ленина, дом  № 3.   2.   Сформировать оргкомитет по проведению публичных слушаний отчета об  исполнении бюджета муниципального образования городское поселение «Город  Малояросл авец»   за 2020   год в следующем составе:        -   з аместитель главы а дминистрации  муниципального образования городское  поселение  «Город Малоярославец» -   Черноморцева Н.В.;   -   заместитель главы а дминистрации  муниципального образования городское  поселение «Город Малояр ославец»  -   Трофимова Г.Г . ;   -   депутат  г ородской Думы  городского поселения   «Город Малоярославец»  -   Баранова Н. С. ;   -   депутат  г ородской Думы   городского поселения  «Город Малоярославец»  -    Рытова В.Н .;   -   депутат  г ородской Думы   городского поселения  «Город Малоярославец»  -   Скиданова С.В .   3.   Возложить на администрацию муниципального образования городское  поселение «Город Малоярославец» обязанности по организационному и материально - техническому обеспечению деятельности оргкомитета и проведению публичных   слушаний.